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Kuvendi i Komunés Rahovec / Skunitina Optine Otahavas / Municipe! Assembly Raheivtc £ ¢

Daté: 16.09.2020
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Nga: Komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e skemes s&
granteve “Zhvillimi i ndérmarrésisé ng Komunén e Rahovecit®’
Lénda: Raport J

Me vendim t&¢ Kryetarit t& Komunés z.Smajl Latifi, numri i vendimit 1188/20 t& datés
07.08.2020, éshté formuar Komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e
sobvencioneve (skema e granteve “Zhvillimi i nérmarrésisé né Komunén ¢ Rahovecit™’,

Né tabelen & cilen e kemi paraqitur mé poshté jané té renditura pérfituesit nga Thirrja pér
aplikim nga skema e granteve “Zhvillimi i ndérmarresis¢ ng Komunen e Rahovecit”

N.T.P.RAHOVERA-AB ahovec Prodhimi dhe pérpunimi i 1.000.00
vertarisé

2 PRANVERA SHALA Zoqgishte Prodhimi dhe pérpunimi i 1.000.00
vertarisé

3 N.P.T.” MUJA” Rahovec Prodhimi dhe pérpunimi i 1.000.00
vertarisé

4 CANTINA KALAJA DAFINA Zoqishté Prodhimi dhe pérpunimi i 1.000.00
SH.P.K vertarisé

5 FEHMI CENA Rahovec Prodhimi dhe pérpunimi i 1.000.00
vertarisé

6 N.P.T. “ DAKA” Rahovec Prodhimi dhe pérpunimi i 1.000.00
vertarisé

7 N.T.P. BODRUMI FAMILJAR ° Rahovec Prodhimi dhe pérpunimi i 1.000.00
SEFA” vertarisé

Komisioni n& pérbérje: M
Ekrem Bytygi, kryesues v
Arben Gashi, anétar 077 774
Esat Hoti, anétar

Gézim Makshana, anétar
Feriz Thaqi, anétar nga shogéria civile
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